

**Komunikat nr 1**  
**dot. Mistrzostw Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym**  
**15-23.06.2024 r., Druskieniki, Litwa**

W związku ze zgłoszeniami reprezentacji Polski do **Mistrzostw Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym** prosimy kluby i stowarzyszenia sportowe zakwalifikowanych zawodniczek i zawodników o zadeklarowanie gotowości do uczestnictwa w tych zawodach pocztą elektroniczną na adres biura Związku [pzkfits@pzkfits.pl](mailto:pzkfits@pzkfits.pl) z kopią do trenera kadry, Arkadiusza Znojka - [powerlifting@o2.pl](mailto:powerlifting@o2.pl) z kopią na [starty.mm@pzkfits.pl](mailto:starty.mm@pzkfits.pl) . Lista zakwalifikowanych osób znajduje się poniżej. W przypadku rezygnacji ze startu również prosimy o zgłoszenie jej na wyżej podane adresy emailowe.

**Uwaga: Deklaracji uczestnictwa w zawodach wraz z dołączeniem niezbędnej dokumentacji dokonuje klub lub stowarzyszenie sportowe. Deklaracje od zawodników nie będą przyjmowane.**

Do każdej ze zgłaszanych osób, które wcześniej nie startowały w zawodach międzynarodowych (choć były zgłaszane) w trójboju siłowym lub wyciskaniu leżąc, **należy dołączyć w oddzielnym pliku zdjęcie twarzy zawodniczki/zawodnika** spełniające kryteria podane poniżej. Plik powinien mieć w nazwie imię i nazwisko osoby, którą przedstawia. Zdjęcie jest wymagane do zapisania danych w systemie Goodlift, więc jego brak uniemożliwi wprowadzenie zgłoszenia do tego systemu.

Należy również dołączyć skan lub zdjęcie wypełnionego i podpisanego przez zawodniczkę/zawodnika, formularza zgody na badania antydopingowe i kwestie z nimi związane – Consent Form. Odnośnik do formularza znajduje się poniżej.

Dla osób jeszcze nie startujących na zawodach międzynarodowych proszę podać rok rozpoczęcia startów i wykonywany zawód (w języku angielskim).

**Wszystkie zgłaszane osoby muszą przejść szkolenia antydopingowe WADA - ADEL i uzyskać imienny certyfikat - jako „an International Level Athlete”.** Odnośnik do szkolenia podany jest niżej. Certyfikat jest niezbędny do zgłoszenia osoby do systemu Goodlift. Certyfikat musi być ważny na czas zawodów.

Pliki powinny być nazwane nazwiskiem i imieniem zawodnika oraz rodzajem pliku, na przykład: - *Kowalski Jan ADEL.pdf*, *Kowalski Jan Consent Form.pdf*, *Kowalski Jan.jpg*. Pliki powinny mieć poniżej 1 MB – większych plików Goodlift nie przyjmuje.

**Deklarację uczestnictwa z danymi i zdjęciem oraz skanem Consent Form i certyfikatem (jako oryginalny plik PDF) proszę przysłać w terminie do dnia 13 kwietnia 2024 r. (sobota) na podane wyżej adresy. Brak certyfikatu Adel-a, formularza Consent Form lub ww. zdjęcia w tym terminie, uniemożliwi zgłoszenie do zawodów międzynarodowych.**

**Udział w zawodach na koszt własny.** Wszystkie informacje, włącznie z kosztami zakwaterowania i startu, znajdują się w komunikacie (Invitation) dotyczącym tych mistrzostw na witrynie IPF (odnośnik znajduje się poniżej).

**Wszyscy zgłaszani trenerzy zobowiązani są do przesłania podpisanej deklaracji dot. odpowiedzialności na zawodach międzynarodowych. Brak przesłanej deklaracji jest równoznaczny z brakiem zgłoszenia trenera w składzie reprezentacji.**

Kolejne informacje pojawiają się w Komunikacie nr 2.

## Odnośniki do informacji

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift:	<a href="#">Wymagania dla zdjęć</a>
Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation):	<a href="#">Witryna IPF – Invitations</a>
Szkolenia antydopingowe WADA - ADeL	<a href="#">Witryna WADA – szkolenia ADeL</a>
Formularz zgód antydopingowych	<a href="#">Consent Form</a>
Lista zgłoszeń w systemie Goodlift:	<a href="http://goodlift.info/nominations.php">goodlift.info/nominations.php</a>
Obowiązki i odpowiedzialność trenera	<a href="#">Obowiązki trenera</a>

---

## Zawodniczki i zawodnicy zakwalifikowani Do Mistrzostw Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym 15-23.06.2024 r., Druskieniki, Litwa

**Składy mogą ulec zmianie** w zależności od ilości osób deklarujących gotowość do startu oraz stanu zgłoszeń podanych na witrynie goodlift.info.

### Seniorki

kat. 52	Gerlach Eliza	Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo
kat. 63	Ciołek Paula	KS Studio Mocy Kolbuszowa
kat. 63	Rutkowska Emilia	TKKF Azory Kraków
kat. 69	Zandecka Marika	AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań
kat. 76	Sitko Agata	UKS Pover-Kuźnik Chorzów
kat. 84	Opióła Aleksandra	KS Team Wrocław
kat. 84+	Kowalska Agata	UKS Pover-Kuźnik Chorzów
kat. 84+	Wieczorek Anna	SSW Skierniewice

### Rezerwa

kat. 52	Zimmermann Agnieszka	Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn
kat. 57	Maślankowska Julia	Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn
kat. 69	Pakuła Sylwia	KS Team Wrocław
kat. 69	Świstara Natalia	KS Kobra Kościan
kat. 76	Jurczyńska Urszula	KS Team Wrocław
kat. 84	Jóźwiak Wiktoria	KSSSiKW Wiking Starachowice

### Seniorzy

kat. 59	Wszół Dariusz	TKKF Śródmieście Legnica
kat. 66	Łysoń Michał	KS Team Wrocław
kat. 74	Kucharczyk Bartosz	KS Tęcza-Społem Kielce
kat. 83	Kraujutowicz Grzegorz	KS Team Wrocław
kat. 93	Koszewski Aleksander	Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice
kat. 105	Bogdewicz Bartłomiej	AZS Politechnika Warszawska Warszawa
kat. 120	Grzesik Mateusz	TKKF Śródmieście Legnica
kat. 120+	Juszczak Jacek	KS Team Wrocław
<b>Rezerwa</b>		
kat. 74	Wirek Bartłomiej	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kat. 74	Jasak Michał	AZS Politechnika Warszawska Warszawa
kat. 105	Sarnowski Kacper	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kat. 105	Marciniak Mariusz	KS Team Wrocław
kat. 120+	Tuszyński Bartłomiej	GKS Kraska Jasieniec